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Vill du själv lära dig att tala med djuren? 

Vad sägs om en fullspäckad helg med Sveriges mest uttrycksfulla djurtolk? 

Jag heter Christina Jarl och är en av Sveriges mest anlitade djurtolkar. Det som skiljer mig från 

andra som talar med djur är att jag är uttrycksfull och har lätt att med min kropp visa de tankar, 

bilder och känslor jag får från djuret. Dessutom är jag jordnära och ser min förmåga som något 

som alla kan lära sig, bara man öppnar sina sinnen och är genuint intresserad av att 

kommunicera med djuren. Jag har varit djurtolk i över tio års tid. 

Du kommer under denna kurs själv få nycklarna till att kunna kommunicera bättre med djuren. 

Med nycklar menas här insikten om hur man öppnar sitt sinne för att lättare ta till sig andra 

varelsers tankar och känslor. 

Efter ankomsten med ett varmt välkomnande och en presentationsrunda visas den omtalade 

filmen med Samantha Khury. För att kunna släppa tankarna på allt runtomkring så är 

meditationen ett redskap som används under helgen. En av övningarna går ut på att man i par 

tränar sig på att se bilder, få tankar och känna känslor som kommer från den andra parten. 

Framåt slutet av helgen har övningarna gjort oss redo att prata med djur. Fler olika sorters djur 

kommer att finnas på plats eller i närheten av huset. Under helgen äter vi god mat baserad på 

KRAV-märkta, ekologiska och närproducerade råvaror. 

Ett fullständigt schema över helgens lärorika, roliga och omtumlande aktiviteter finns på 

hemsidan www.djurtolk.com 

Läs vad tidigare deltagare tycker på www.djurtolk.com 

Pris: 4495: - för helpension 

Anmälningsavgift 895: - betalas i förväg till bankgiro så är din plats garanterad. 

Anmälningsavgiften återbetalas ej. En faktura kommer att skickas ut på de resterande 3600: - att 

betalas innan kursstart. 

Välkommen att kontakta mig för mer information eller boka plats! 

Djurtolk Christina Jarl 

070-393 09 09 

 

info@djurtolk.com 

www.djurtolk.com  

 

 

 

Det är härligt med Djurprat, vi ses väl? 

 


